
Uchwała Nr 1421/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 października 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1420/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 6 października 2021 roku w sprawie 
zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie dochodów w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1420/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 6 października 2021 roku w sprawie 
zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, dokonuje się zmiany planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego:

1) Nr FB-I.3111.2.275.2021 z dnia 29 września 2021 r.;
2) Nr FB-I.3111.2.280.2021 z dnia 1 października 2021 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1421/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 6 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

851 Ochrona zdrowia

—

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 345 935,00 377 782,00 1 723 717,00

Razem dochody bieżące 1 345 935,00 377 782,00 1 723 717,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE l 345 935,00 377 782,00 ___ 1 723 717,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1421/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 6 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 382 732,00 79 097,00 2 461 829,00

Razem dochody bieżące 2 382 732,00 79 097,0(1 2 401 829,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 382 732,00 79 097,00 2 461 829,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1421/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 6 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

851 Ochrona zdrowia
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem zadania statutowe

1 345 935,00
1 345 935,00

377 782,00
377 782,00

1 723 717,00
1 723 717,00

Razem wydatki bieżące 1 345 935,00 377 782,00 1 723 717,00

—OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 345 935,00 377 782,00 1 723 717,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1421/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 6 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4120

4780

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 819 484,00 
314 446,00

26 053,00

16 209,00
2 176 192,00

20 289,00
3 543,00

291,00

183,00
24 306,00

1 839 773,00 
317 989,00

26 344,00

16 392,00
2 200 498,00

Razem wydalin bieżące 2 176 192,00 24 306,00 2 200 498,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 176 192,00 24 306,00 2 200 498,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1421/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 6 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4120

4780

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

3 854 657,00 
670 637,00

65 297,00

32 250,00
4 622 841,00

45 500,00
8 075,00

817,00

399,00
54 791,00

3 900 157,00 
678 712,00

66 114,00

32 649,00
4 677 632,00

Razem wyda (ki bieżące_______ ______________ 4 622 841,00 _ 54 791,00 4 677 632.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 622 841,00 54 791,00 4 677 632,00


